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Wosk twardy carnauba K2 ULTRA
WAX+ ggbka

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

ULTRA WAX WOSK Z GABKA

Producent: K2 (Polska)

Opakowanie: 2509

16,80 zt

13,66 zt
Dostepny

24 godziny
CHO0293

K073
5906534001375
K2

K2 ULTRA WAX to wysokie]j jakosci pasta woskowa do nabtyszczania i konserwacji wszystkich typéw lakieréw, takze

metalizowanych.

Zawarty w pascie naturalny, czysty wosk CARNAUBA oraz specjalne srodki wzmacniajace kolor zapewniajg lustrzany i

dtugotrwaty potysk lakieru.

Wrtasciwosci wosku CARNAUBA, ktéry jest najtwardszym woskiem spotykanym w naturze, sprawiajg, ze po jego natozeniu na
powierzchni lakieru powstaje powtoka ochronna, ktéra utrzymuje sie nawet po wielu myciach samochodu. K2 ULTRA
WAX doskonale zabezpiecza przed kwasnym deszczem, solg i szkodliwymi promieniami UV.

Przed woskowaniem samochodu, zalecamy usuniecie z jego powierzchni wszelkich rys i defektéw - recznie za pomocga pasty
K2 ULTRA CUT, mleczka K2 VENOX, lub maszynowo z uzyciem past polerskich K2 LUSTER

Osobom dla ktérych reczne woskowanie auta wigze sie ze zbyt duzym wysitkiem, rekomendujemy skorzystania z wosku w

formie tatwego w polerowaniu mleczka - K2 QUANTUM.
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